CIRTIFICO GUE
O Documento de e Onhe g %/43
Foi Publicado nesta data ne mur;l .
Prefeitura Municipal de Boa

Qacie,

DECRETO N° 000236/19 de 3 de Setembro de 2019 .
Vista do lncrn/R:

Em_ (3109 19019

Abre crédito adicional - suplementar - originério do orgcamento geral no ORg rama de <
2019. ﬂﬂs‘!’%%

O PREFEITO MUNICIPAL DE Boa Vista do Incra no uso de suas atribuigdes que lhe confere a Lei
Organica do Municipio de Boa Vista do Incra e autorizag&o contida na Lei Municipal n® 001262/18
de 26 de Novembro de 2018.

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto no corrente exercicio Crédito no valor de R$ 100,00 para a(s) seguinte(s) dotagdo(des) orcamentaria(s):

03 - SECRETARIA DA ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
03.01 - SECRETARIA DA ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
03.01.04.122.0110.1.301-4.4.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo 100,00

Art. 2° - Para atendimento da Suplementacdo que trata o artigo anterior serdo utilizados recursos proveniente da anulagéo parcial e/ou total
da(s) seguinte(s) dotacao(bes) orcamentaria(s):

03 - SECRETARIA DA ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
03.01 - SECRETARIA DA ADMINISTRAGCAO E PLANEJAMENTO
03.01.04.122.0110.1.301-4.4.90.51.00.00.00.00 - Obras e Instalagdes 100,00

Art 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicacdo, revogada as disposicdes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 3 de Setembro de 2019

Cleber Trenhago

Prefeito Municipal



